⁴ CIC. Div. 1, 2: *principio Assyrii, ut ab ultimis auctoritatem repetam, propter planitiam magnitudinemque regionum, quas incolebant, cum caelum ex omni parte patens atque apertum intuerentur, traiectiones motusque stellarum observitaverunt, quibus notatis, quid cuique significaretur, memoriae prodiderunt.*

⁵ CIC. Leg. Agr. 2, 96: *Romam in montibus positam et convallibus, cenaculis sublatam atque suspensam, non optimis viis, angustissimis semitis, prae sua Capua planissimo in loco explicata ac + prae illis semitis + irridebunt atque contemnent; agros vero Vaticanum et Pupiniam cum suis opimis atque uberrimis campis conferendos scilicet non putabunt. ID. Tim 14: quod si univ ersi corpus planum et aequabile explicaretur, nihil in eo quicquam <crassitudinis> esset requisitum; unum enim interiectum medium et se ipsum et ea, quibus esset interpositum, conligaret.*

⁶ CAES. Gall. 7, 69, 3: *ante id oppidum planities circiter m. p. III in longitudinem patebat.*

⁷ CAES. Civ. 4, 23, 6: *his dimissis et ventum et aestum uno tempore nactus secundum dato signo et sublatis ancoris circiter milia passuum septem ab eo loco progressus, aperto ac plano litore naves constituit.*

⁸ LIV. 27, 18, 6: *suberat et altera inferior summissa fastigio planities; eam quoque altera crepido haud facilius in adscensum ambibat.*

⁹ LIV. 27, 18, 6: *ita quattuor exercitus totidem munimenta planitiam in medio, non parvis modo excursionibus ad proelia, sed vel ad explicandas utrimque acies satis patentem, habebant.*

¹⁰ LIV. 38, 4, 7: *inde primo copiis omnibus ad prohibendam obsidionem uenire in animo fuerat; dein, postquam urbem iam magna ex parte operibus saeptam uiderunt, Epirotarum trans flumen loco plano castra posita esse, diuidere copias placuit.*

¹¹ CELS. 8, 1: *Sed oblonga omnia et triangula, structura quadam inter se connectuntur, quum invicem superior alterius angulus alterius planities sit: eoque fit ex his unius ossis paulum in interiora concavi species.*

¹² COLVM. 2, 2: *Campum non aequissima situm planitie nec perlibrata, sed exigue prona, collem clementer et molliter adsurgentem, montem sublimem et asperum, sed nemorosum et herbidum, maxime probaverunt.*

¹³ CALP. Ecl. 34: *Qualiter haec patulum concedit uallis in orbem / Et sinuata latus resupinis undique siluis / Inter continuos curuatur concaua montes: / Sic ibi planitiam curuae sinus ambit arenae / Et geminis medium se molibus alligat ouum.*

¹⁴ PLIN. Nat. 2, 162: *globum tamen effici mirum est in tanta planitie maris camporumque.*